
  

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997 

1 | P á g i n a  
 

 

 

LICITAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO Nº 00064/2022 PRESENCIAL 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará 

licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, do tipo menor preço, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS 

PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS DIVERSAS, CONFORME DEMANDA, PARA 

A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS LEVES E PESADOS. ALÉM DAS MÁQUINAS PESADAS 

INTEGRANTES DA FROTA MUNICIPAL.A reunião ocorrerá na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de São Jose dos Ramos 

– PB, localizada na Praça Noé Rodrigues de Lima s/n – centro, no dia 10 de janeiro de 2023 as 09:00hs. Informações no horário das 

08h às 14h. Edital nos Sites: www.saojosedosramospb.gov.br , www.tce.pb.gov.br.  

 

São José dos Ramos – PB 26 de dezembro de 2022 

 

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE 

 

PREGOEIRO OFICIAL 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

1- DISPENSA Nº 00025/2022; 2- ADITIVO Nº 01/2022; 3- CONTRATO: Nº 00156/2022; 4- CONTRATANTE: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS; 5- CONTRATADO: COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS CAJÁ LTDA -CNPJ: 

08.847.410/0001-84; 6- OBJETO: § 1º O presente instrumento tem como objeto a prorrogação da vigência do contrato nº 00156/2022, 

até 28/02/2023, com fundamento no Art. 57 inciso II da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações; 7- NÚMERO DE ORDEM DO 

ADITIVO: Primeiro Termo Aditivo; 8- FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, II, da Lei 8.666/93; 9- DATA DA ASSINATURA: 

26 de Dezembro de 2022. 

 

 

 

Edição 285º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 27 de dezembro de 2022 

http://www.saojosedosramospb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/

